TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 199/2017

PROTOCOLO SEI 0004684-96.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Salão do Júri, Fórum da Comarca de Siqueira Campos - Rua Rio Grande do Norte,

1932, Vila Santa Izabel - Siqueira Campos/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1598881-2  KADIJA FAGUNDES MACIEL 10266326-8

1599168-6  KELLY CRISTINA NENCI 12.956.961-1

1599798-2  ANDRESSA DO CARMO RIBEIRO 13316686-6

1600026-7  AMANDA CAROLINE SIMOES 128094679

1601590-6  RENATA DE CARVALHO GOMES 10.641.052-6

1603125-7  MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 79153907

1603497-5  JAQUELINE LEAL BARBOSA DA SILVA  10640668

1603629-5  EDUARDO FELIPE SZPALHER 102214072

1603705-0  AMANDA LARISSA DE ALMEIDA 125789463

1603736-2  MARIANA MARQUES RODRIGUES 103885124

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598881&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599168&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599798&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1600026&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601590&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603125&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603497&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603629&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603705&idFormulario=1169
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603736&idFormulario=1169